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DuraN - nawóz azotowy dla roślin
wodnych

Cena brutto 45,90 zł

Cena netto 37,32 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Qualdrop.pl (Poland)

Opis produktu
DuraN to wydajny nawóz azotowy dla roślin wodnych zawierający zbilansowaną ilość magnezu (Mg), wapnia (Ca)
oraz potasu (K). Dostarcza azotu w głównie formie NO3. Nieznacznie podnosi twardość ogólną GH oraz stężenie
potasu. DuraN polecany jest do świeżo założonych, niedojrzałych zbiorników oraz zbiorników, w których stosowano środki
chemiczne (np. antyglonowe) mogące szkodzić rozwojowi pożytecznej flory bakteryjnej. 

 

1 ml DuraN na 100 l daje ok.  1 ppm NO3, 0.15 ppm K.

Na naszej stronie znajduje się kalkulator dawek tygodniowych z wykorzystaniem do nawożenia
preparatów DuraN, PGrow, Clarity K oraz Fe Hybrid. Kalkulator ułatwia również przygotowanie wody do podmian z
jednoczesną korektą twardości ogólnej GH.

 

Orientacyjne dzienne dozowanie wyjściowe DuraN
Akwarium z małą ilością roślin, CO2 małą ilość światła 0,5 -1 ml /100 litrów wody

Akwarium ze średnią ilością roślin, CO2, duża ilość światła 1 – 1,5 ml/ 100 litrów wody
Akwarium z dużą i bardzo dużą ilością roślin, CO2, bardzo

duża ilość światła
2-3 ml /100 litrów

 

Optymalne dawki należy dostosować do warunków panujących w akwarium, tempa wzrostu roślin, ich gatunków, rodzaju
podłoża, światła, ilości podawanego CO2.

Dostępne opakowania: 125 ml i 500 ml.
  
Czy wiesz, że ... 

Na naszej stronie dostępne są kalkulatory ułatwiające obliczenie odpowiednich dawek poszczególnych preparatów NPK, tzn. N
Green, DuraN, P Grow, K Clarity, Fe Hybrid pod tym linkiem. Wystarczy kliknąć w wybrany produkt. Kalkulatory są
zoptymalizowane pod smartfony…

Oprócz poszczególnych kalkulatorów pojedynczych produktów na stronie pod tym linkiem są obecne inne kalkulatory
ułatwiające obliczenie tygodniowych dawek NPK, które znajdują się pod tym linkiem.
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UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Przed użyciem przeczytać etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Nie
stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Preparat przeznaczony do akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi. Preparat
przechowywać szczelnie zamknięty w temperaturze pokojowej. Zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu opakowania. Data ważności: na opakowaniu.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

DuraN: 125 ml , 500 ml

Kody EAN
5903240127689 DuraN 500 ml
5903240127696 DuraN 125 ml
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